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TSM 3   

 

Materialliste: Grillwagen  

 

 Pos. Verwendung Material Stück pro 

Teilnehmer 

Fertigmaße in mm 

Länge    Breite    Dicke 

Bemerkungen 

 

1 

 

Traverse lang 

 

 

Esche 

 

2 

 

1140 

 

60 

 

21 

 

 

 

2 

 

Traverse kurz 

 

 

Esche 

 

2 

 

620 

 

60 

 

21 

 

 

 

3 

 

Stollen aufrecht vorne 

 

 

Esche 

 

2 

 

675 

 

50 

 

30 

 

 

 

4 

 

Seitenteile Kasten oben 

 

 

Esche 

 

2 

 

 

550 

 

 

108 

 

 

21 

 

 

 

5 

Querteil Kasten  

oben vorne 

 

 

Esche 

 

1 

 

376 

 

 

108 

 

 

21 

 

 

 

 6 

Querteil Kasten 

oben hinten 

 

 

Esche 

 

1 

 

 

340 

 

 

108 

 

 

21 

 

 

 

 

7 

 

Zargen seitlich unten 

 

 

Esche 

 

2 

 

550 

 

50 

 

21 

 

 

8 

 

Zarge quer unten vorne 

 

Esche 

 

1 

 

400 

 

 

50 

 

 

21 

 

 

 

 

9 

 

Zarge quer unten hinten 

 

 

Esche 

 

1 

 

340 

 

50 

 

21 

 

 

10 

Rahmenteile längs 

(Arbeitsplatte) 

 

 

Esche 

 

2 

 

800 

 

60 

 

24 
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 Pos. Verwendung Material Stück pro 

Teilnehmer 

Fertigmaße in mm 

Länge    Breite    Dicke 

Bemerkungen 

 

11 

Rahmenteile quer 

(Arbeitsplatte) 

 

 

Esche 

 

2 

 

400 

 

50 

 

24 

 

 

12 

 

Griff 

 

 

Esche 

 

1 

 

408 

 

--- 

 

25 

 

 

13 

 

Anleimer längs 

 

 

Esche 

 

2 

 

593 

 

15 

 

10 

 

 

14 

 

Anleimer quer 

 

 

Esche 

 

2 

 

400 

 

15 

 

10 

 

 

15 

 

Tablett 

 

 

Multiplex 

 

1 

 

699 

 

298 

 

15 

 

 

16 

 

Räder 

 

 

Multiplex 

 

2 

 

--- 

 

250 

 

30 

 

 

17 

 

Boden Kasten oben 

 

 

Multiplex 

 

1 

 

565 

 

373 

 

10 

 

 

18 

 

Boden Kasten unten 

 

 

Multiplex 

 

1 

 

563 

 

371 

 

10 

 

Ohne Anleimer 

 

19 

 

Dübel 

 

 

Buche 

 

20 

 

50 

 

--- 

 

10 

 

 

20 

 

Formfeder 

 

 

Buche 

 

2 

    

Größe 0 



 - 3 – 

 

 

 

 Verwendung Material Stück pro 

Teilnehmer 

Fertigmaße in mm 

Länge    Breite    Dicke 

Bemerkungen 

 

Zukaufteile: 

      

 

Korpus / Eckverbinderschrauben 

 

  

2 

 

70 

  

7 

 

 

Sechskantschrauben 

 

  

2 

 

65 

  

M10 

 

 

Muttern selbstsichernd 

 

  

2 

   

M 10 

 

 

 

Flachmuttern 

 

  

2 

   

M 10 

 

 

 

Beilagscheiben 

 

  

6 

   

M 10 

 

 

 

Aluhülsen 

 

  

2 

 

 

30 

  

 

 

Innendurchmesser 10,5 

 

 


